



**HMCPSI**

HM Crown Prosecution  
Service Inspectorate

HM Crown Prosecution Service Inspectorate  
One Kemble Street  
London

<http://www.justiceinspectors.gov.uk/hmcpsi/>

27<sup>th</sup> August 2019

## Freedom of Information request

Thank you for your Freedom of Information request received 26<sup>th</sup> August.

In your request you asked for the following information

*I am looking for some assistance with your organisation's Spend/Transparency data, available on the following weblink:*

<https://www.gov.uk/government/collections/qld-ago-hmcpsi-transactions-greater-than-25000>

*There appears to be no file available for the month of July 2015 - July 2019. Could you advise when the file will be made available to view online? Would it be possible for you to email me a copy of the July 2015 - July 2019 file?*

We do not hold the information within the scope of this request.

HMCPSI is a small department of 25 staff. As such, for finance, we use the shared services of the Government Legal Department and our data is published with theirs and the Attorney General's Office.

Please see <https://www.gov.uk/government/organisations/government-legal-department> . If you cannot find what you are looking for there, please send your enquiry to [FOI@governmentlegal.gov.uk](mailto:FOI@governmentlegal.gov.uk)

If you are dissatisfied with any aspect of our response to your request, please send full details within two calendar months of the date of this email to [info@hmcpsi.gov.uk](mailto:info@hmcpsi.gov.uk) marked for the attention of

You also have the right to ask the Information Commissioner to investigate any aspect of your complaint. Please note that the Information Commissioner's Office (ICO) is likely to expect internal complaints procedures to have been exhausted before beginning an investigation.